

Uusien oppilaiden ilmoittautuminen esiopetukseen 2025-2026 Pälkäneellä

Perusopetuslain mukaista maksutonta esiopetusta järjestetään toimintakaudella 2025–2026 vuonna 2019 syntyneille lapsille tai 11-vuotisen oppivelvollisuuden piirissä oleville vuonna 2020 syntyneille lapsille Pälkäneen kunnan esiopetusyksiköissä. Esiopetuksen toimintakausi on 7.8.2025-30.5.2026.

Päivittäinen esiopetusaika on neljä tuntia. Esiopetukseen osallistuminen on maksutonta, mutta mahdollisesti tarvittava esiopetuksen jälkeinen täydentävä varhaiskasvatus on maksullista. Mikäli lapsi tarvitsee esiopetuksen täydentävää varhaiskasvatusta, ilmoittaudutaan siihen samalla lomakkeella kuin esiopetukseen. Esiopetuksen täydentävää ilta- ja vuorohoitoa järjestetään Hermannin päiväkodissa.

Esiopetus on velvoittavaa. Kunnan velvollisuus on järjestää esiopetusta oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuonna, jolloin lapsen on osallistuttava lukuvuoden kestävään esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan.

Esiopetuksen järjestämipaikat päätetään lukuvuosittain varhaiskasvatusjohtajan viranhaltija-päätöksellä. Järjestämipaikkoja päätettäessä huomioidaan ryhmäkoon lisäksi alueelliset, toiminnalliset ja taloudelliset näkökulmat.

Lukuvuoden 2025-2026 esiopetuksen järjestämipaikat ovat:

Luopioisten esiopetus, johon ilmoittautuvat Luopioisten kirkonkylän koulun oppilaaksiottoalueen oppilaat.

Kostian esiopetus, johon ilmoittautuvat Kostianvirran yhtenäiskoulun oppilaaksiottoalueen sekä Aitoon koulun oppilaaksiottoalueen oppilaat.

Luontotoiminnan Metsätähdet, johon ilmoittautuvat Kostianvirran yhtenäiskoulun oppilaaksiottoalueen oppilaat sekä Aitoon koulun oppilaaksiottoalueen oppilaat. Luontotoimintaan hakeutumisessa noudatetaan osoittamisen lisäksi, hakulomakkeella olevaa kriteeristöä.

Esiopetuspaikka ei vaikuta tulevan perusopetuspaikan määräytymiseen, lapsen koulupaikan osoittaa perusopetus.

Esiopetukseen ilmoittaudutaan 13.02.2025-02.03.2025 välisenä aikana sähköisellä lomakkeella osoitteessa <https://palkane.daisynet.fi/eDaisy>. Lisätietoja esiopetukseen ilmoittautumisesta saa varhaiskasvatusyksiköistä, kunnan nettisivuilta <https://www.palkane.fi/lapset-ja-nuoret/esiopetus/ilmoittautuminen/> ja kunnanvirastolta.

Juha Forsman

Varhaiskasvatusjohtaja p. 0400 830 221